РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/12

от 22  ноября  2010 года
О внесении изменений в Положение «Об оплате
труда работников муниципальных учреждений культуры
и искусства городского округа ЗАТО Свободный»

Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, руководствуясь статьями 22 и 44 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 17.09.2010 г. № 46/19:

Абзац 4 пункта 38 изложить в следующей редакции:

«Объем средств на выплаты стимулирующего характера в составе фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства устанавливается в размере не менее 10 процентов».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу с 01.12.2010 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике Булавину Т.А.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин.